EDITAL Nº 007/2025 – PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MECÂNICO DE MÁQUINAS

PESADAS E MECÂNICO ELETRICISTA.

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pelo Prefeito Municipal, Sr º.

Neromar  de Araújo  Guimarães  em  conjunto  com o  Secretário  Municipal  de  Transporte  e

Trânsito,  Sr.  Jonas  Mendonça  Costa,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  em  razão  da

CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  MECÂNICO  DE  MÁQUINAS  PESADAS  E  MECÂNICO

ELETRICISTA, regido pelo Edital nº 003/2025, de 17 de novembro de 2025, torna público o

presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TOTAL

Cargo: Mecânica Eletricista

1° Jaqueline Farias da Silva 72

2° Arthur Gautério Amorim 70

3° Júlio Cezar Freitas Machado 60

4° André Luiz Pontes 50

Cargo: Mecânico de Máquinas Pesadas

1° José Manoel Corrêa Novo 82

2° Walter Kessler Neto 72

São José do Norte, 10 de dezembro de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães
Prefeito Municipal